
UCHWAŁA  NR  XXXVI/482/2022 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  1 lutego 2022 r. 

 

w sprawie  

zamiany nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Miasta Mława wyraża zgodę na zamianę lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni 

22,83 m2 w budynku położonym w Mławie przy ul. Bolesława Chrobrego 2 na działce 

nr 4175/23, stanowiącego własność Miasta Mława na udział w wysokości 1/2 w zabudowanej 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów m. Mławy jako działka nr 4376 

o powierzchni 0,2026 ha, położonej przy ul. Warszawskiej. 

2. Zamiana nieruchomości określonych w ust. 1 nastąpi z zastosowaniem dopłaty, której 

wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2022-02-04T08:40:57+0100




